
 

 

Decreto Rettorale n. */2025 
*n. della registrazione di protocollo 
riportato nei metadati del sistema di 
protocollo informatico Titulus 

Oggetto: Rinnovo incarico Consigliera di fiducia della Scuola 
IUSS 
 
 

  Pubblicato all’Albo della Scuola 

Area: Direzione Generale 

U.O.: Organi di governo e progetti strategici 

IL RETTORE 

VISTA la risoluzione del Parlamento europeo A3/0043/94 approvata in data 
11 febbraio 1994, sulla base della quale è istituita la figura del/della 
Consigliere/Consigliera di fiducia; 

RICHIAMATO lo Statuto della Scuola (pubblicato in Gazzetta Ufficiale - Serie Generale 
n. 75 del 30-3-2022 e in vigore dal 14/04/2022); 

RICHIAMATO il Codice etico e di comportamento della Scuola, in particolare l’art. 14 
comma 2; 

RICHIAMATI il Decreto Rettorale n. 87/2019 di nomina della Consigliera di fiducia 
della Scuola e il successivo Decreto Rettorale n. 120/2022 di rinnovo 
dell’incarico; 

CONSIDERATA la scadenza al 31/05/2025 dell’incarico dell’attuale Consigliera di 
fiducia della Scuola, Dott.ssa Sara Moruzzi; 

RICHIAMATA la deliberazione con la quale il Comitato Unico di Garanzia, nella 
seduta del 20 marzo 2025, ha dato il suo parere positivo al rinnovo 
dell’incarico della Dott.ssa Moruzzi; 

ACCERTATA la disponibilità della Dott.ssa Sara Moruzzi al rinnovo di tale incarico; 

RITENUTO OPPORTUNO provvedere al rinnovo; 

DECRETA 

di rinnovare l’incarico della Consigliera di Fiducia della Scuola, Dott.ssa Sara Moruzzi, per ulteriori 
tre anni, ovvero sino al 31/05/2028. 

Pavia, data del protocollo 

IL RETTORE  

 Prof. Riccardo Pietrabissa 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 


		2025-05-07T14:31:02+0200
	Riccardo Pietrabissa


		2025-05-08T11:27:45+0200
	IT
	Francesca Barone




